
www.eso9.cz

Zaměstnanecký portál ESO9
➢ Efektivní komunikace se zaměstnanci

➢ Transparentní a přehledný přístup 
zaměstnanců k informacím



www.eso9.cz

Obecný popis aplikace Zaměstnanecký portál
• Jedná se o samostatnou aplikaci přístupnou z intranetu nebo internetu 

propojenou s aplikací a databází ESO9 PAM.

• Zaměstnancům umožňuje náhled na základní osobní údaje evidované 
v ESO9 PAM, jejich kontrolu a aktualizaci.

• Umožňuje také zobrazení a uložení výplatních pásek a dokumentů evidovaných 
k zaměstnanci.

• Vedoucím zaměstnancům umožňuje zobrazení výplatních pásek podřízených 
a schvalování žádostí o pracovní volno.

• Mzdovým účetním a personalistům umožňuje zasílání zpráv zaměstnancům.

• Zobrazování jednotlivých agend v Zaměstnaneckém portálu lze jednoduše 
uživatelsky nastavit v aplikaci ESO9 PAM.



www.eso9.cz

Úvodní stránka Zaměstnaneckého portálu



www.eso9.cz

Osobní profil zaměstnance
Moje karta

• Zobrazuje základní údaje o zaměstnanci, které se shodují s údaji evidovanými ve 
mzdové a personální aplikaci ESO9 PAM. Zaměstnanec nemůže tyto údaje 
měnit, ale může požádat o jejich změny.

Výplatní pásky

• Slouží k prohlížení a stahování výplatních pásek za všechna období trvání 
pracovního vztahu. Zaměstnanec si může stáhnout pásky ve formátu PDF.

Dokumenty osoby a PV

• Zobrazuje vybrané dokumenty týkající se zaměstnance a jeho pracovního 
vztahu, které má zaměstnavatel uložené v ESO9 PAM. Dokumenty lze řadit nebo 
filtrovat podle data vložení, typu nebo názvu.



www.eso9.cz

Osobní profil zaměstnance



www.eso9.cz

• Zobrazení důležitých personálních událostí všem zaměstnancům nebo pouze 
nadřízeným zaměstnancům.

• Zobrazení událostí lze snadno uživatelsky nastavit.

Pro všechny zaměstnance

✓ Narozeniny zaměstnanců

✓ Nové nástupy

✓ Ukončení pracovních poměrů

✓ Změny pracovních míst

Pro nadřízené zaměstnance

✓ Seznam podřízených zaměstnanců

✓ Končící kvalifikace podřízených 
zaměstnanců

✓ Zkušební doba podřízených 
zaměstnanců

Události



www.eso9.cz

Události



www.eso9.cz

• Jedná se o efektivní komunikaci se zaměstnanci. Zprávy lze jednoduše zasílat 
jednotlivcům nebo vybraným skupinám zaměstnanců, např. podle střediska 
nebo podle pracovních míst.

• Veškeré konverzace a historie konverzací jsou uloženy v ESO9 PAM.

• Zaměstnanci mohou sledovat a reagovat na zprávy zaslané zaměstnavatelem.

• Ke zprávám může jak zaměstnavatel, tak i zaměstnanec připojit přílohy.

• Historie všech zpráv je uložena a zprávy jsou snadno dohledatelné.

Zprávy zaměstnavatele zaměstnancům



www.eso9.cz

Zprávy zaměstnavatele zaměstnancům



www.eso9.cz

Plán dovolené

• Zobrazuje plán dovolené zadaný v aplikaci ESO9 PAM. Zaměstnanci mají 
k dispozici svůj plán dovolené v podstatě kdykoli a kdekoli.

Žádosti o pracovní volno

• Slouží k pořízení žádosti o pracovní volno. Zaměstnavatel je o nové žádosti ihned 
informován e-mailem a zaměstnanec vidí v aplikaci její aktuální stav.

Oznámení nepřítomnosti

• Zaměstnanec může snadno informovat zaměstnavatele o své nepřítomnosti 
v zaměstnání. K oznámení může připojit i potřebné dokumenty.

Žádosti zaměstnanců



www.eso9.cz

Žádosti zaměstnanců



www.eso9.cz

Žádosti o změnu

• Umožňuje zaměstnancům zasílat žádosti o změny, jako jsou například změny 
v osobních údajích.

• Nemusí se ale jednat jen o změny. Zaměstnanec si může snadno vyžádat i různé 
dokumenty a potvrzení od zaměstnavatele.

• U zaslaných žádostí vidí zaměstnanec v jakém stavu žádost je. Zaměstnavatel 
může na žádosti odpovídat.

• K žádostem může zaměstnanec i zaměstnavatel připojit přílohy.

• Všechny žádosti a dokumenty jsou automaticky uloženy v databázi ESO9 PAM.

Žádosti zaměstnanců



www.eso9.cz

Žádosti zaměstnanců



www.eso9.cz

Výplatní pásky podřízených

• Slouží k prohlížení a stahování výplatních pásek podřízených zaměstnanců za 
všechna období trvání jejich pracovního vztahu. 

Schvalování nepřítomnosti

• Slouží ke schvalování žádostí o pracovní volno zadaných zaměstnanci 
prostřednictvím Zaměstnaneckého portálu.

• Zároveň jsou zde zobrazené i nepřítomnosti, které zaměstnanec zaměstnavateli 
v Zaměstnanecké portálu oznamuje.

Agendy pro vedoucí zaměstnance



www.eso9.cz

Agendy pro vedoucí zaměstnance



www.eso9.cz

V případě zájmu o implementaci 
Zaměstnaneckého portálu a pro další 

informace nás kontaktujte na
obchod@eso9.cz


